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Appel
Tireurs présents : 46

Poules Tour n° 1
Répartition : Equilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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Régional(e) 2
- Circuit HdF

EPEEEHOMMES S ENIDREE A0 b0
Liste des inscrits (52)

14/12/2025
prénom club

équipe classement nom nation

1024 LECHEVALIER BOISSEL Junes BEAUVAIS ACA FRA
1028 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA FRA
1063 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN FRA
1077 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA FRA
1080 OLIVIER MARTIN Hugues LILLE VAUBAN FRA
1105 CAUDRELIER Baptiste AMIENS CEAM  FRA
1107 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN  FRA
1137 MINEZ Antoine DOUAI CE FRA
1158 LEPERS Leo CIET FRA
1171 PUCHELLE Tom CIET FRA
1219 LELONG Charlie PASSE AVANT  FRA
1229 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN FRA
1243 VANDENBERGHE Arthur CIET FRA
1253 PRUVOST Frederic DOUAI CE FRA
1261 BERCKER Lelio CIET FRA
1270 LAMAUD Paul CIET FRA
1298 AUBRY Roman LILLE VAUBAN FRA
1313 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA FRA
1346 LE TREUT Alexandre COMPIEGNE CE FRA
1430 ABOU RJEILY Christophe ARRAS CE FRA
1488 TARNAUD Pierrick COMPIEGNE CE FRA
1510 SIKORSKI Nils DOUAI CE FRA
1518 MUSAMBI Gabriel BEAUVAIS ACA FRA
1527 HENNEBIQUE Mathis ARRAS CE FRA
1547 PRYEN Gregoire LILLE VAUBAN FRA
1594 DJOUADI Abel LILLE VAUBAN FRA
1609 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM  FRA
1665 TISON Cyrille LILLE VAUBAN FRA
1671 LOUE Franck LILLE VAUBAN FRA
1724 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE FRA
1785 DESPARAIN Gregoire DOUAI CE FRA
1843 LUERE Charles Eric  LILLE VAUBAN FRA
1889 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE FRA
1934 FOSSE Antoine COMPIEGNE CE FRA
2058 SANI Raphael LILLE VAUBAN FRA
2098 DEBEUGNY Clement ARRAS CE FRA
2264 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE FRA
2314 LINE Etienne AMIENS CEAM  FRA
2330 VANHEMS Théo HENIN BEAUM  FRA
2360 DIETRICH Rodolphe ARMENTIERES FRA
2402 LECLERC Quentin BEAUVAIS ACA FRA
2402 MARIOT Aurélien ABBEVILLE FRA
0 BAJOC Rubben ARRAS CE FRA
0 AUDINO NOVO Eduardo COMPIEGNE CE FRA
0 TELLIER Simon AMIENS CEAM  FRA
0 GRASSSET Jean-Mathieu ABBEVILLE FRA
0 LALISE Guillaume ARRAS CE FRA
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Régional(e) 2 Buissiere
- Circuit HdF Liste des inscrits (52) 14/12/2025
équipe classement nom prénom club nation
0 BROWN Adrian LAON CE FRA
0 POTIER Vincent SOISSONS CE FRA
0 CARON Lilian LAON CE FRA
0 BEAUVAIS Hugues COMPIEGNE CE FRA
0 VAILLANT Arnaud ABBEVILLE FRA
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- Circuit HdF Répartition Tour n° 1 14/12[2025
</ Poule n° 01 </ Poule n° 02
1 LECHEVALIER BOISSEL Junés BEAUVAIS ACA 2 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA
14 LAMAUD Paul CIET 13 BERCKER Lelio CIET
15 AUBRY Roman LILLE VAUBAN 17 LE TREUT Alexandre COMPIEGNE CE
28 LUERE Charles Eric LILLE VAUBAN 27 DESPARAIN  Gregoire DOUAI CE
29 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE 30 SANI Raphael LILLE VAUBAN
42 BROWN Adrian LAON CE 41 LALISE Guillaume ARRAS CE
43 POTIER Vincent SOISSONS CE 44 CARON Lilian LAON CE
< Poule n° 03 </ Poule n° 04
3 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN 4 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA
12 PRUVOST Frederic DOUAI CE 11 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN
16 MORTECRETTE Gwilherm  BEAUVAIS ACA 18 ABOU RJEILY Christophe ARRAS CE
26 LEBLANC-MOREL  Lucien ARRAS CE 25 TISON Cyrille LILLE VAUBAN
33 LINE Etienne AMIENS CEAM 32 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE
40 GRASSSET Jean-Mathieu ABBEVILLE 39 TELLIER Simon AMIENS CEAM
45 BEAUVAIS Hugues COMPIEGNE CE 46 VAILLANT  Arnaud  ABBEVILLE
</ Poule n° 05 < Poule n° 06
5 OLIVIER MARTIN Hugues LILLE VAUBAN 6 CAUDRELIER Baptiste AMIENS CEAM
10 LELONG Charlie PASSE AVANT 9 LEPERS Leo CIET
19 TARNAUD Pierrick COMPIEGNE CE 20 SIKORSKI  Nils DOUAI CE
24 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM 23 DJOUADI  Abel  LILLE VAUBAN
31 DEBEUGNY Clement ARRAS CE 34 VANHEMS Théo  HENIN BEAUM
36 MARIOT Aurélien ABBEVILLE 37 BAJOC Rubben ARRAS CE
</ Poule n° 07
7 CHEVALIER  Arthur  LILLE VAUBAN
8 MINEZ Antoine DOUAI CE
21 HENNEBIQUE Mathis  ARRAS CE
22 PRYEN Gregoire LILLE VAUBAN
35 DIETRICH Rodolphe ARMENTIERES

38 AUDINO NOVO Eduardo COMPIEGNE CE
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Poules - Tour n° 1

Bruay-la-
Buissiere

14/12/2025

</Poule n° 01 Arbitre

Piste

</Poule n° 02

Arbitre

Piste

B A
: | | | | |
[Ofs-co [=IRR:
° °
9 o 9
& . & o
\&06 @b o°® RZ ° \@6 @o (\QQ’ R e
F N & & E @ F N & &
& &Y S & &0 & 4o
K S SRS AR O N
2 033321 28 -7 6 10166 9 29 -20 6
POTIER Vincent 1 LALISE Guillaume 1
4 0,66622 24 -2 4 5083328 15 +13 2
BROWN Adrian 2 DESPARAIN Gregoire 2
4 0,666 26 21 +5 2 0 0,00017 30 -13 7
AUBRY Roman 3 SANI Raphael 3
1 0,166 16 26 -10 7 6 1,00030 13 +17 1
LUERE Charles Eric 4 LERUS ROULEZ Hendrick 4
2 033325 23 +2 5 3 0,50024 20 +4 4
LAMAUD Paul 5 CARON Lilian 5
4 0,666 27 20 +7 1 4 0,666 25 20 +5 3
LECHEVALIER BOISSEL Junés 6 BERCKER Lelio 6
4 0,666 24 19 +5 3 2 033318 24 -6 5
DELEY RAMPTEAU Théo 7 LE TREUT Alexandre 7
4 o . . WV o . .
YPoulen® 03 Arbitre Piste YPoule n® 04 Arbitre Piste
gy i
[Opici || mE | ”
o o
N 9 N 9
RO S O o
<& & 2 & 2 (4
PN bo‘\{\ & & @ F & & e
& & RSN & &Y &
JY QY & A & RN O TR RN
0,166 14 28 -14 7 2 033318 22 -4 6
LINE Etienne 1 PLUMECOQ Valentin 1
050025 25 +0 4 4 066628 19 +9 1
BEAUVAIS Hugues 2 TELLIER Simon 2
0,833 28 18 +10 2 4 0,666 26 23 +3 3
LEBLANC- Lucien 3 CHANU Benoit 3
MOREL 050025 21 +4 3 0 0,00015 30 -15 7
MORTECRETTE Gwilherm 4 VAILLANT Arnaud 4
1,000 30 16 +14 1 4 066626 23 +3 3
RAVELO DE TOVAR Samuel 5 TISON Cyrille 5
0,166 20 25 -5 6 4 0,666 28 21 +7 2
PRUVOST Frederic 6 ABOU RJEILY Christophe 6
033319 28 -9 5 3 050023 26 -3 5
GRASSSET Jean-Mathieu 7 ALLARD Hugo 7
YPoule n® 05 Arbitre Piste ¢Poule n® 06 Arbitre Piste
Eegc e
as | | = I |
o o
A N 9
(O (Ol
& & & & & & & @
& N & ¢ @ .S L@ e
e @ & X & @ & &
¢ AN N O RN
4 080024 11 +13 1 2 0,40017 22 -5 5
LELONG Charlie 1 BAJOC Rubben 1
0 0,000 7 25 -18 6 2 0,40016 21 -5 6
MARIOT Aurélien 2 VANHEMS Théo 2
3 060019 16 +3 4 2 040018 22 -4 4
TARNAUD Pierrick 3 DJOUADI Abel 3
3 060021 16 +5 2 4 0,80022 12 +10 1
DEBEUGNY Clement 4 LEPERS Leo 4
2 0,40014 21 -7 5 3 060021 20 +1 2
OLIVIER MARTIN Hugues 5 SIKORSKI Nils 5
3 060023 19 +4 3 2 040021 18 +3 3
VICOGNE Titouan 6 CAUDRELIER Baptiste 6
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- Circuit HdF Poules - Tour n° 1 14/12/2025
V'Poule n® 07 Arbitre Piste
EsiE
[=]Ehnr=
2
(}\ |®6
& 2 & \\}Q/‘o
&9\* \,\é\ bo(\ & 8\& &

0 0,000 8 25 -17 ©
DIETRICH Rodolphe 1

2 040013 22 -9 5
AUDINO NOVO Eduardo 2

2 040020 18 +2 4
PRYEN Gregoire 3

5 1,00025 11 +14 1

MINEZ Antoine 4

3 0,60020 12 +8 2
HENNEBIQUE Mathis 5

3 060019 17 +2 3

CHEVALIER Arthur 6
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Poules - Tour n° 1

SENTOREL

Bruay-la-
Buissiere

14/12/2025

place nom

1 LERUS ROULEZ

2 RAVELO DE TOVAR
3 MINEZ

4 DESPARAIN

5 LEBLANC-MOREL

6 LELONG

7 LEPERS

8 TELLIER

9 ABOU RJEILY

10 LECHEVALIER BOISSEL
11 AUBRY

12 BERCKER

13 DELEY RAMPTEAU
14 CHANU
14 TISON

16 BROWN

17 HENNEBIQUE
18 DEBEUGNY
19 VICOGNE

20 TARNAUD

21 CHEVALIER
22 SIKORSKI

23 MORTECRETTE
24 CARON

25 BEAUVAIS
26 ALLARD

27 CAUDRELIER
28 PRYEN

29 DJOUADI

30 BAJOC

31 VANHEMS

32 OLIVIER MARTIN
33 AUDINO NOVO
34 LAMAUD

35 PLUMECOQ

36 LE TREUT
37 POTIER
38 GRASSSET
39 PRUVOST
40 LUERE

41 LINE

42 LALISE

43 SANI

44 VAILLANT
45 DIETRICH
46 MARIOT

prénom

Hendrick
Samuel
Antoine
Gregoire
Lucien
Charlie
Leo

Simon
Christophe
Junés
Roman
Lelio
Théo
Benoit
Cyrille
Adrian
Mathis
Clement
Titouan
Pierrick
Arthur
Nils
Gwilherm
Lilian
Hugues
Hugo
Baptiste
Gregoire
Abel
Rubben
Théo
Hugues
Eduardo
Paul
Valentin
Alexandre
Vincent
Jean-Mathieu
Frederic
Charles Eric
Etienne
Guillaume
Raphael
Arnaud
Rodolphe
Aurélien

club

BEAUVAIS ACA
LILLE VAUBAN
DOUAI CE
DOUAI CE
ARRAS CE
PASSE AVANT
CIET

AMIENS CEAM
ARRAS CE
BEAUVAIS ACA
LILLE VAUBAN
CIET

ARRAS CE
BEAUVAIS ACA
LILLE VAUBAN
LAON CE
ARRAS CE
ARRAS CE
AMIENS CEAM
COMPIEGNE CE
LILLE VAUBAN
DOUAI CE
BEAUVAIS ACA
LAON CE
COMPIEGNE CE
LILLE VAUBAN
AMIENS CEAM
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
ARRAS CE
HENIN BEAUM
LILLE VAUBAN
COMPIEGNE CE
CIET
COMPIEGNE CE
COMPIEGNE CE
SOISSONS CE
ABBEVILLE
DOUAI CE
LILLE VAUBAN
AMIENS CEAM
ARRAS CE
LILLE VAUBAN
ABBEVILLE
ARMENTIERES
ABBEVILLE

poule n°

2
3
7
2
3
5
6
4
4
1
1
2
1
4
4
1
7
5
5
5
7
6
3
2
3
4
6
7
6
6
6
5
7
1
4
2
1
3
3
1
3
2
2
4
7
5

Vict./Matchs (%o)

1000
1000
1000
833
833
800
800
666
666
666
666
666
666
666
666
666
600
600
600
600
600
600
500
500
500
500
400
400
400
400
400
400
400
333
333
333
333
333
166
166
166
166
0

0
0
0

indice
17
14
14
13
10
13
10

O-b-bl—'NUJ-bU‘IOO,'\,UJLUU'IU'IU'I\I\IkO

NU\J&)

-5
-5
-7
-9

-6
-7
-9
-5
-10
-14
-20
-13
-15
-17
-18
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Touches données

30
30
25
28
28
24
22
28
28
27
26
25
24
26
26
22
20
21
23
19
19
21
25
24
25
23
21
20
18
17
16
14
13
25
18
18
21
19
20
16
14
9

17
15
8

7
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Tableau
Tableau de 64

Tableau de 16
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Tableau - Place n°1

</ Tableau de 64

=
1 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA

33 AUDINO NOVO Eduardo COMPIEGNE CE 3 i

«/Tableau de 32

=

LERUS ROULEZ Hendrick V14'

Piste 1 @ 11:00 1-64.2
32 OLIVIER MARTIN Hugues LILLE VAUBAN Vv i

Piste 3 @ 13:30 1-32.1

OLIVIER MARTIN Hugues 13 i

</Tableau de 16

=

LERUS ROULEZ Hendrick =V "

17 HENNEBIQUE Mathis ARRAS CE

16 BROWN Adrian LAON CE

HENNEBIQUE Mathis = 14"

Piste 4 @ 13:30 1-32.2
BROWN Adrian | v

Piste 1 @ 15:00 1-16.1

BROWN Adrian 7

LERUS ROULEZ Hendrick

9 ABOU RJEILY Christophe ARRAS CE

41 LINE Etienne AMIENS CEAM | 13"

ABOU RJEILY Christophe 7 ]

Piste 2 @ 11:00 1-64.6

24 CARON Lilian LAON CE \" i

Piste 10 @ 13:30 1-32.3

CARON Lilian = v "

CARON Lilian v '

25 BEAUVAIS Hugues COMPIEGNE CE Vv i

Piste 12 @ 11:00 1-64.7

40 LUERE Charles Eric LILLE VAUBAN 13 i

BEAUVAIS Hugues 14"

8 TELLIER Simon AMIENS CEAM

Piste 11 @ 13:30 1-32.4
TELLIER Simon V'

Piste 2 @ 15:00 1-16.2

TELLIER Simon 10"

5 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE

37 POTIER Vincent SOISSONS CE 10 ]

LEBLANC-MOREL Lucien \' i

Piste 13 @ 11:00 1-64.10

28 PRYEN Gregoire LILLE VAUBAN | V"

Piste 12 @ 13:30 1-32.5

PRYEN Gregoire 9 i

LEBLANC-MOREL Lucien 8

21 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN \" i

Piste 14 @ 11:00 1-64.11
44 VAILLANT Arnaud ABBEVILLE 3 i

CHEVALIER Arthur | 14"

12 BERCKER Lelio CIET

Piste 3 @ 13:45 1-32.6
BERCKER Lelio | v '

Piste 3 @ 15:00 1-16.3

BERCKER Lelio . V "

13 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE

45 DIETRICH Rodolphe ARMENTIERES | 5 |

DELEY RAMPTEAU Théo \" i

Piste 1 @ 11:15 1-64.14

20 TARNAUD Pierrick COMPIEGNE CE Vv i

Piste 4 @ 13:45 1-32.7

TARNAUD Pierrick 10 "

DELEY RAMPTEAU Théo \' N

29 DJOUADI Abel LILLE VAUBAN 13 i

Piste 2 @ 11:15 1-64.15
36 LE TREUT Alexandre COMPIEGNE CE | V14"

LE TREUT Alexandre 12"

4 DESPARAIN Gregoire DOUAI CE

Piste 10 @ 13:45 1-32.8
DESPARAIN Gregoire = V

Piste 4 @ 15:00 1-16.4

DESPARAIN Gregoire 9

BERCKER Lelio

DELEY RAMPTEAU Théo

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr

Bruay-la-
Buissiere
14/12/2025




’

Epreuve
Régional(e) 2
- Circuit HdF

PEEE

rlomn s - 52011958950

Tableau - Place n°1

</ Tableau de 64

=
3 MINEZ Antoine DOUAI C

35 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE \' N

«/Tableau de 32
=)

MINEZ Antoine | Vv

Piste 12 @ 11:15 1-64.18
30 BAJOC Rubben ARRAS CE__ 11"

Piste 11 @ 13:45 1-32.9

PLUMECOQ Valentin 8 "

</Tableau de 16

=

v

MINEZ Antoine 12

19 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM \' i

Piste 13 @ 11:15 1-64.19

46 MARIOT Aurélien ABBEVILLE 3 i

VICOGNE Titouan 7

14 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA

Piste 12 @ 13:45 1-32.10

CHANU Benoit = v "

Piste 1 @ 15:15 1-16.5

CHANU Benoit = V "

CHANU Benoit

11 AUBRY Roman LILLE VAUBAN

43 SANI Raphael LILLE VAUBAN 10 i

AUBRY Roman \' i

Piste 14 @ 11:15 1-64.22

22 SIKORSKI Nils DOUAI CE \' i

Piste 3 @ 14:00 1-32.11

¥

SIKORSKI Nils 12

AUBRY Roman | 12"

27 CAUDRELIER Baptiste AMIENS CEAM \" N

Piste 1 @ 11:30 1-64.23
38 GRASSSET Jean-Mathieu ABBEVILLE 10

CAUDRELIER Baptiste v i

6 LELONG Charlie PASSE AVANT

Piste 4 @ 14:00 1-32.12
LELONG Charlie | 137

Piste 2 @ 15:15 1-16.6

CAUDRELIER Baptiste |~V "

CAUDRELIER Baptiste

7 LEPERS Leo CIET

39 PRUVOST Frederic DOUAI CE \' i

LEPERS Leo . V

Piste 2 @ 11:30 1-64.26
26 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN 6 i

Piste 10 @ 14:00 1-32.13

PRUVOST Frederic | 8

LEPERS Leo v i

23 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA \" i

Piste 12 @ 11:30 1-64.27
42 LALISE Guillaume ARRAS CE 10 i

MORTECRETTE Gwilherm 13 ]

10 LECHEVALIER BOISSEL Junes BEAUVAIS ACA

Piste 11 @ 14:00 1-32.14

LECHEVALIER BOISSEL Junés \" N

Piste 3 @ 15:15 1-16.7

LECHEVALIER BOISSEL Junés 7

LEPERS Leo

15 TISON Cyrille LILLE VAUBAN

18 DEBEUGNY Clement ARRAS CE

TISON Cyrile | v ”

Piste 12 @ 14:00 1-32.15
DEBEUGNY Clement . 9 "

TISON Cyrile | v '

31 VANHEMS Théo HENIN BEAUM 7 ]

Piste 13 @ 11:30 1-64.31

34 LAMAUD Paul CIET \' N

LAMAUD Paul v "

2 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN

Piste 3 @ 14:15 1-32.16

RAVELO DE TOVAR Samuel 13 ]

Piste 4 @ 15:15 1-16.8

LAMAUD Paul 14"

TISON Cyrille

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr
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Tableau
Tableau de 8

Finale
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</Tableau de 8 «/Demi-finale </Finale

1 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA \' i

Piste 1 @ 19:00 1-8.1| LERUS ROULEZ Hendrick \'A
24 CARON Lilian LAON CE 11"

v

Piste 1 @ 16:00 1-4.1| LERUS ROULEZ Hendrick =V

12 BERCKER Lelio CIET |~ W

piste 2 @ 19:00 1-8.2| BERCKER Lelio = 10"
13 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE 13"

1-2.1| LERUS ROULEZ Hendrick

14 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA 6 i

piste 3@ 19:00 1-8.3| CAUDRELIER Baptiste = 5 "

27 CAUDRELIER Baptiste AMIENS CEAM \') N

v

Piste 2 @ 16:00 1-4.2]| LEPERS Leo 8

7 LEPERS Leo CIET W "

Piste 4 @ 19:00 1-8.4| LEPERS Leo Vv i
15 TISON Cyrille LILLE VAUBAN 7 "

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr
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Epreuve Enee - Ho 2y~ _ =\llc) ¢ USO Bruay-la-
Régional(e) 2 =032 = rlomn=s - 20191 S
- Circuit HdF Tableau - Place n°1 14/12/2025
place nom prénom club
1 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA
2 LEPERS Leo CIET
3 BERCKER Lelio CIET
3 CAUDRELIER Baptiste AMIENS CEAM
5 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE
6 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA
6 TISON Cyrille LILLE VAUBAN
8 CARON Lilian LAON CE
9 MINEZ Antoine DOUAI CE
10 DESPARAIN Gregoire DOUAI CE
11 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE
12 TELLIER Simon AMIENS CEAM
13 LECHEVALIER BOISSEL Junes BEAUVAIS ACA
14 AUBRY Roman LILLE VAUBAN
15 BROWN Adrian LAON CE
16 LAMAUD Paul CIET
17 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN
18 LELONG Charlie PASSE AVANT
19 ABOU RJEILY Christophe ARRAS CE
20 HENNEBIQUE Mathis ARRAS CE
21 DEBEUGNY Clement ARRAS CE
22 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM
23 TARNAUD Pierrick COMPIEGNE CE
24 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN
25 SIKORSKI Nils DOUAI CE
26 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA
27 BEAUVAIS Hugues COMPIEGNE CE
28 PRYEN Gregoire LILLE VAUBAN
29 OLIVIER MARTIN Hugues LILLE VAUBAN
30 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE
31 LE TREUT Alexandre COMPIEGNE CE
32 PRUVOST Frederic DOUAI CE
33 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN
34 DJOUADI Abel LILLE VAUBAN
35 BAJOC Rubben ARRAS CE
36 VANHEMS Théo HENIN BEAUM
37 AUDINO NOVO Eduardo COMPIEGNE CE
38 POTIER Vincent SOISSONS CE
39 GRASSSET Jean-Mathieu ABBEVILLE
40 LUERE Charles Eric  LILLE VAUBAN
41 LINE Etienne AMIENS CEAM
42 LALISE Guillaume ARRAS CE
43 SANI Raphael LILLE VAUBAN
44 VAILLANT Arnaud ABBEVILLE
45 DIETRICH Rodolphe ARMENTIERES
46 MARIOT Aurélien ABBEVILLE
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Epreuve Enee - Ho 2y~ _ =\llc) ¢ USO Bruay-la-
Régional(e) 2 =032 - rlumms - =) 11918 T .
- Circuit HdF Classement général 14/12/2025
place nom prénom club
1 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA
2 LEPERS Leo CIET
3 BERCKER Lelio CIET
3 CAUDRELIER Baptiste AMIENS CEAM
5 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE
6 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA
6 TISON Cyrille LILLE VAUBAN
8 CARON Lilian LAON CE
9 MINEZ Antoine DOUAI CE
10 DESPARAIN Gregoire DOUAI CE
11 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE
12 TELLIER Simon AMIENS CEAM
13 LECHEVALIER BOISSEL Junes BEAUVAIS ACA
14 AUBRY Roman LILLE VAUBAN
15 BROWN Adrian LAON CE
16 LAMAUD Paul CIET
17 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN
18 LELONG Charlie PASSE AVANT
19 ABOU RJEILY Christophe ARRAS CE
20 HENNEBIQUE Mathis ARRAS CE
21 DEBEUGNY Clement ARRAS CE
22 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM
23 TARNAUD Pierrick COMPIEGNE CE
24 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN
25 SIKORSKI Nils DOUAI CE
26 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA
27 BEAUVAIS Hugues COMPIEGNE CE
28 PRYEN Gregoire LILLE VAUBAN
29 OLIVIER MARTIN Hugues LILLE VAUBAN
30 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE
31 LE TREUT Alexandre COMPIEGNE CE
32 PRUVOST Frederic DOUAI CE
33 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN
34 DJOUADI Abel LILLE VAUBAN
35 BAJOC Rubben ARRAS CE
36 VANHEMS Théo HENIN BEAUM
37 AUDINO NOVO Eduardo COMPIEGNE CE
38 POTIER Vincent SOISSONS CE
39 GRASSSET Jean-Mathieu ABBEVILLE
40 LUERE Charles Eric  LILLE VAUBAN
41 LINE Etienne AMIENS CEAM
42 LALISE Guillaume ARRAS CE
43 SANI Raphael LILLE VAUBAN
44 VAILLANT Arnaud ABBEVILLE
45 DIETRICH Rodolphe ARMENTIERES
46 MARIOT Aurélien ABBEVILLE
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